2
[bookmark: Заголовок]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.08.2013              г. Ставрополь                   № 2729
О признании утратившими
силу некоторых
постановлений администрации
города Ставрополя

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. №  210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 27.10.2011          № 3036 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации города Ставрополя»;
постановление администрации города Ставрополя от 11.11.2011          № 3165 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан в администрации города Ставрополя», утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 27.10.2011 № 3036 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации города Ставрополя»;
постановление администрации города Ставрополя от 26.11.2012          №  3709  «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации города Ставрополя», утвержденный  постановлением администрации города Ставрополя от 27.10.2011 № 3036 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации города Ставрополя».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Ставрополя.

Глава администрации
города Ставрополя 	                                                                          А.Х. Джатдоев